Prolumen’

Enlightening Life

l N

BcTpamBaeMbit cBeTUAbHUK Prolumen Orly 6enbin 230V 6W 470Im 36°

IP20 DALI 940
Kon n3penna 17322

BCTpOEHHbIN CBETOANOOHbLIN MPOXEKTOP.
CBETUNBbHNK MOXXHO 3aTEMHUTb C NOMOLLbI0 TexHosornm DALI/TRIAC, 4Tobbl MU3MEHUTbL APKOCTb.
CeeTunbHUK nobaBnseT B KOMHaTYy AHeBHOM cBeT (4000K).

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHNSA B MOBCEAHEBHOWN XU3HN 1 BbibepuTe nepenoBoe OCBELLEeHME U3
accopTumeHTa npoaykuum LED house!

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MOTOK

S heKTUBHOCTb CBETUIbHMKA IMm79
apaHTns

NcTo4YHUK cBeTa

BpeHg

Hanpsh»xeHne nutaHuns
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb

MaKkcrManbHas MOLWHOCTb
Yron nvH3sbl

Cri

3aWwnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbsbl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

[nameTp 0TBEPCTMA A9 YCTAHOBKN
B ynakoske

LiseT kKopnyca
JKcnJyaTalMoHHas cpefa
CepTudpumkaTsl

Knacc sHepronoTpebneHuns

nHeBHoM 6enbii 4000K
470ntomeHa(oB)
78Im/W
5rona/ net
CITIZEN LED
Prolumen

230V

DALI

6w

6w

36°

97

IP20

50000h
62.0mm
62.0mm
80.0mm
55x55mm

lwT

6enbin

NS BHYTPEHHEro UCMob30BaHNs
CE

A
F B

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



https://ledhouse.ee/ru/izdelia
http://www.prolumen.ee

