



Встраиваемый светильник Prolumen Orly белый 230V 6W 470lm 36° IP20 DALI 940

Код изделия 17322

Встроенный светодиодный прожектор.

Светильник можно затемнить с помощью технологии DALI/TRIAC, чтобы изменить яркость.

Светильник добавляет в комнату дневной свет (4000K).

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	470люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	78lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	6W
Максимальная мощность	6W
Угол линзы	36°
Cri	97
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Длина	62.0mm
Ширина	62.0mm
Высота	80.0mm
Диаметр отверстия для установки	55x55mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 F A G